Директору ГУО «Детская школа изобразительных искусств                                                                                                 имени   В.А.Домарада г. Бобруйска»
ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу зачислить в первый класс моего сына (дочь)

Фамилия ребёнка___________________________________________

Имя, отчество    ____________________________________________
Дата рождения_____________________________________________
Адрес_____________________________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается

№____________________класс___________смена________________
Посещение кружков, секций, муз.школ    да,  нет  (подчеркнуть)

Какие_____________________________________________________

Подчеркните, к какой категории граждан, имеющих льготы,                         относитесь:  ребенок-инвалид, многодетная семья, ребенок-сирота
                             СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ:  Фамилия, имя, отчество_______________________________

Место работы__________________________________________________
Занимаемая должность_________________________________________
Телефон  домашний____________________________________________                     Телефон мобильный____________________________________________
МАТЬ:  Фамилия, имя, отчество_________________________________
_____________________________________________________________
 Место работы_________________________________________________
Занимаемая должность_________________________________________
Телефон  домашний_________________________________

Телефон мобильный_________________________________
Дата _________________        Подпись______________
Результаты вступительных экзаменов

Рисунок____________ Живопись___________
	Директору ГУО «Детская школа изобразительных искусств                                                                                                   имени   В.А.Домарада г. Бобруйска»
ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу зачислить в первый класс моего сына (дочь)
Фамилия ребёнка___________________________________________

Имя, отчество    ____________________________________________
Дата рождения_____________________________________________
Адрес_____________________________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается

№____________________класс__________смена_________________
Посещение кружков, секций, муз.школ    да,  нет  (подчеркнуть)

Какие_____________________________________________________

Подчеркните, к какой категории граждан, имеющих льготы, относитесь:  ребенок-инвалид, многодетная семья, ребенок-сирота
                               СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ:  Фамилия, имя, отчество_______________________________
Место работы_______________________________________________
Занимаемая должность_______________________________________
Телефон  домашний__________________________________________                     Телефон мобильный_________________________________________
МАТЬ:  Фамилия, имя, отчество_______________________________
___________________________________________________________
 Место работы______________________________________________
Занимаемая должность_______________________________________
Телефон  домашний_________________________________

Телефон мобильный_________________________________

Дата _________________        Подпись______________

Результаты вступительных экзаменов

Рисунок____________ Живопись___________

	Директору ГУО «Детская школа изобразительных

искусств  имени   В.А.Домарада г. Бобруйска»

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу зачислить в младшую подготовительную группу моего сына (дочь)

Фамилия ребёнка_________________________________________ ____

Имя, отчество    ______________________________________________
Дата рождения_______________________________________________
Адрес_______________________________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается

№____________________класс________смена_________________
Посещение кружков, секций, муз.школ    да,  нет  (подчеркнуть)

Какие_____________________________________________________
                               СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
ОТЕЦ:  Фамилия, имя, отчество_______________________________
Место работы ________________________________________________
Занимаемая должность_________________________________________
Телефон  домашний_________________________________                     Телефон мобильный_________________________________

МАТЬ:  Фамилия, имя, отчество________________________________
____________________________________________________________
 Место работы_______________________________________________
Занимаемая должность________________________________________
Телефон  домашний_________________________________

Телефон мобильный_________________________________
Дата _________________        Подпись______________

	Директору ГУО «Детская школа изобразительных

искусств   имени   В.А.Домарада г. Бобруйска»
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в младшую подготовительную группу  моего сына (дочь)
Фамилия ребёнка______________________________________ _____

Имя, отчество    _____________________________________________
Дата рождения______________________________________________
Адрес______________________________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается

№____________________класс________смена_______________
Посещение кружков, секций, муз.школ    да,  нет  (подчеркнуть)
Какие_____________________________________________________
                              СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
ОТЕЦ:  Фамилия, имя, отчество_______________________________
Место работы______________________________________________
Занимаемая должность______________________________________
Телефон  домашний_____________________________                     Телефон мобильный_____________________________

МАТЬ:  Фамилия, имя, отчество______________________________
__________________________________________________________
 Место работы_____________________________________________
Занимаемая должность______________________________________
Телефон  домашний_____________________________

Телефон мобильный_____________________________

Дата _________________        Подпись______________

	Директору ГУО «Детская школа изобразительных искусств имени   В.А.Домарада г. Бобруйска»

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять в число учащихся старшей подготовительной группы моего сына (дочь)

Фамилия ребёнка_________________________________________ _____

Имя ,отчество    _______________________________________________
Дата рождения________________________________________________
Адрес________________________________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается

№____________________класс_________________смена_________
Посещение кружков, секций, муз.школ    да,  нет  (подчеркнуть)

Какие_____________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ:  Фамилия, имя, отчество_______________________________
Место работы__________________________________________________
Занимаемая должность_________________________________________
Телефон  домашний____________________________________________                     Телефон мобильный____________________________________________
МАТЬ:  Фамилия, имя, отчество_________________________________
_____________________________________________________________
 Место работы_________________________________________________
Занимаемая должность_________________________________________
Телефон  домашний_________________________________

Телефон мобильный_________________________________
Дата _________________        Подпись______________

	Директору ГУО «Детская школа изобразительных

искусств   имени   В.А.Домарада г. Бобруйска»
ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять в число учащихся старшей подготовительной группы моего сына (дочь)

Фамилия ребёнка______________________________________ _____

Имя ,отчество    _____________________________________________
Дата рождения______________________________________________
Адрес______________________________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается

№____________________класс_________________смена______
Посещение кружков, секций, муз.школ    да,  нет  (подчеркнуть)

Какие_____________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ:  Фамилия, имя, отчество_______________________________
Место работы______________________________________________
Занимаемая должность______________________________________
Телефон  домашний_________________________________________                     Телефон мобильный________________________________________
МАТЬ:  Фамилия, имя, отчество______________________________
___________________________________________________________
 Место работы_____________________________________________
Занимаемая должность_______________________________________
Телефон  домашний_________________________________

Телефон мобильный_________________________________

Дата _________________        Подпись______________